
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 13 июля 2021 года №534 с. Красный Яр 

 

О внесении изменений в постановление администрации от 30.06.2021 года №480 «Об 

утверждении Порядка проведения мониторинга муниципальных нормативных правовых актов 

администрации Красноярского муниципального образования на их соответствие федеральному 

и региональному законодательству» 

В соответствии с Уставом Красноярского муниципального образования, администрация 

Красноярского муниципального образования 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Внести в постановление администрации Красноярского муниципального образования от 

30.06.2021 года №480 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга 

муниципальных нормативных правовых актов администрации Красноярского 

муниципального образования на их соответствие федеральному и региональному 

законодательству» следующие изменения: 

1.1. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 

«2. Настоящее постановление вступает в силу в порядке, установленном Уставом Красноярского 

муниципального образования и размещается на официальном сайте Энгельсского 

муниципального района: www.engels-city.ru/2009-10-26-12-38-13/.». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата 

администрации Ю.А.Короткову. 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                                Т.Ф.Головко 

 


